

CHV III ApS

Fredheimvej 9

2950 Vedbæk

CVR-nr. 25677110

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-03-2024

Sven Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHV III ApS Fredheimvej 9 2950 Vedbæk
CVR-nr.	25677110
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Bestyrelse	Sven Madsen Lone Schøtt Kunøe Jacob Rosenstand Kunøe
Direktion	Lone Schøtt Kunøe
Moderselskab	Consolidated Holdings A/S (CVR-nr. 35422013)
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4, 2. th. 2605 Brøndby
CVR-nr.	35382879

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktivitet i hele regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 7.538.862, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 152.863.169, og en egenkapital på kr. 152.845.669.

Selskabets resultat blev bedre end forventet hvilket kan henføres til den generelle stigning i renteniveauet i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

For 2024 forventes et resultat på niveau med resultatet for 2023.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	1	-23.750	-23.750
Driftsresultat		<u>-23.750</u>	<u>-23.750</u>
Andre finansielle indtægter	2	7.562.612	3.356.590
Resultat før skat		<u>7.538.862</u>	<u>3.332.840</u>
Årets resultat		<u>7.538.862</u>	<u>3.332.840</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>7.538.862</u>	<u>3.332.840</u>
Resultatdisponering		<u>7.538.862</u>	<u>3.332.840</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.363.169	142.826.807
Udsudte skatteaktiver		2.500.000	2.500.000
Tilgodehavender		152.863.169	145.326.807
Omsætningsaktiver		152.863.169	145.326.807
Aktiver		152.863.169	145.326.807

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		20.008.000	20.008.000
Overført resultat		132.837.669	125.298.807
Egenkapital		152.845.669	145.306.807
Anden gæld		17.500	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		17.500	20.000
Gældsforpligtelser		17.500	20.000
Passiver		152.863.169	145.326.807
Eventualforpligtelser	3		
Ejerskab	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	20.008.000	125.298.807	145.306.807
Årets resultat		7.538.862	7.538.862
Egenkapital 31-12-2023	20.008.000	132.837.669	152.845.669

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter**1. Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte.

2. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter, tilknyttede virksomheder

	2023	2022
	7.562.612	3.356.590
	<u>7.562.612</u>	<u>3.356.590</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Consolidated Holdings A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Ejerskab

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Consolidated Holdings A/S, Hørsholm.
